МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
г. Чайковский Пермский край

ПРИКАЗ

	от
	21.12.2021 г.

	№
	373

	Об изменения графика работы базовой школы 24.01.2021 г.

На основании приказа от 07.12.2021 г. № 350 «Об организации и проведении новогодних и рождественских мероприятий в МБОУ СОШ № 1», в связи с организацией и проведением 24.12.2021 г. праздничного представления «Подарок Деду Морозу» для обучающихся школы, которое пройдет на территории вне здания школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение график работы школы на 24.12.2021 г.
1. Утвердить график учебных занятий, расписание звонков и график обеденных перемен в начальной, основной и старшей школы (Приложение 1).
1. Диспетчерам по расписанию Ерашовой Елене Васильевне и Чукавиной Татьяне Николаевне:
2. скорректировать расписание учебных занятий согласно утвержденного графика.
1. Заместителям директора по УВР Чукавиной Татьяне Николаевне и Хоймовой Татьяне Васильевне:
3. довести до педагогических работников изменения в графике учебных занятий, расписание звонков и график обеденных перемен;
3. взять под контроль заполнение учебной документации.
1. Заместителю директора по АХЧ Полещук Рушании Юсуфовне:
4. довести до технического и обслуживающего персонала, а также дежурной вахте изменения расписания звонков и график обеденных перемен;
4. скорректировать график работы технического и обслуживающего персонала в связи с вышеуказанными изменениями.
1. Классным руководителям начальной, основной и старшей школы:
5. довести до обучающихся класса график изменения учебных занятий, расписание звонков и график обеденных перемен;
5. довести до родителей (законных представителей) время нахождения ребенка в школе, в том числе и время пребывания на праздничном мероприятии.
1. Ответственной за ведение официального сайта школы Юминовой Галине Александровне, заместителю директора по информатизации:
6. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на Дурновцеву Ларису Николаевну, заместителя директора по ВР.

	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

А. В. Рогожников

[bookmark: _GoBack]
                                                   Приложение 1
к приказу № 373 от 21.12.2021 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ
24.12.2021 г. (пятница)

	Урок
	Расписание звонков

	1 классы
	3 классы
	2 классы
	4 классы
	5 – 11 классы

	1
	08.00 – 08.35
	08.20 – 08.55
	08.40 – 09.15
	09.00 – 09.35
	09.00 – 09.35

	2
	08.45 – 09.20
	09.05 – 09.40
	09.25 – 10.00
	09.45 – 10.20
	09.45 – 10.20

	3
	09.40 – 10.15
	10.00 – 10.35
	10.20 – 10.55
	10.40 – 11.15
	10.30 – 11.05

	4
	10.25 – 11.00
	10.45 – 11.20
	11.05 – 11.40
	11.25 – 12.00
	11.25 – 12.00

	5
	11.10 – 11.45
	11.30 – 12.05
	11.50 – 12.25
	12.10 – 12.45
	12.20 – 12.50

	6
	-
	12.15 – 12.50
	12.35 – 13.10
	12.55 – 13.30
	13.10 – 13.40

	7
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	-
	-
	-
	-
	-

ГРАФИК ОБЕДЕННЫХ ПЕРЕМЕН
24.12.2021 г. (пятница)

	Время
	Класс
	Прием пищи

	08.50, 13.40
	дети ОВЗ основной школы
	завтрак

	09.20 – 09.40
	1 классы
	обед

	09.40 – 10.00
	3 классы
	обед

	10.00 – 10.20
	2 классы
	обед

	10.20 – 10.40
	4 классы
	обед

	11.45, 12.25, 12.50
	дети ОВЗ начальной школы
	полдник

	11.05 – 11.25
	5 – 6 классы
	обед

	12.00 – 12.20
	7 – 8 классы
	обед

	12.50 – 13.10
	9 – 11 классы
	обед